Cen.

*Connexio.*

Duplex est possibilis in actu vitali. Vide verb. *Adns?*  
 Connexio quoad esse, seu enuntiativa, & quoad cognoscendi, seu intentionalis omnino diversa, num. 408. & 412.

*Cognitio.*

Supernaturalis cognitio nequit movere ad malum, num. 568. Veritas, quæ 1. cognoscitur mediatè, & per aliam, potest 2. cognosci immediatè, & in se, num. 121. & 122. Et explicatur qualiter id contingat in œconomia mentis nostræ. Ibidem.

*Conclusio.*

Potest esse præmissis certior ex nobilitate, & excessu principij, num. 126. Præmissæ Fidei supernæ, neque per se, neque per accidens, ut causa proxima, influunt in conclusionem falsam, à num. 337 præsertim num. 351. & 352. Æquivocè tamen, quasi remotè, & indirectè, semper tamen per accidens influere potest, à num. 353.

Formalis conclusio, innixa in revelatione ut medio verbo, non est Fides, num. 418. Multo minus illata ex præmissis non innixis revelatione, vel veritate rei revelatæ, num. 419. Imo, & si virtualiter sic innixa revelatione: & cur? num. 420.

Conclusio obiectiva ex præmissis Fidei deducta, quousque sit, & vadat materia Fidei? num. 422. & seqq.

*Concilium.*

Concilij generalis descriptio, num. 1032. Diserimen à Provinciali, num. 1034. Eius infalibilitas, num. 1033.

*Consequens.*

Axioma Logicum: ex opposito consequentis valet ad oppositum antecedentis, quo sensu sit utile, & verum, num. 447.

*Conscientia.*

Quæ conscientie securitas sit nota veræ Religionis? à num. 2958.

*Continentia.*

**Particularis in vniversali quid sit?** num. 394. Quotupliciter constare potest? Ibidem. Revelato vniversali quæ continentia particularis in illo, sufficit vt particulare sit de Fide? à nu. 396. Non sufficit probabilis tantum continentia, num. 399. & seqq.

**Continentia virtualis vnius in altero, duplex modus,** num. 407. Neuter sufficit, vt obiectum virtualiter contentum in alio revelato maneat revelatum, à num. 407. ad vsque 413. Vbi multa valdè utilia pro mysterijs Fidei internoscendis.

*Credere.*

**Quomodo, & in quo sentu potest quis dici aliquid credere propter miracula?** num. 28. & 29; Vbi qua ratione conducant miracula ad *quæ* credendi? num. 29.

**Quatenus omnia possibilia sunt credenti?** num. 798. Non est de essentia Fidei credentem reddere peregrinum à Domino, num. 801.

**Materia necessario credenda.** Vide verb. *Articulus.*

*Credibile.*

**Verum & credibile quantum differant?** num. 425. *Mysteria Fidei quousque sint credibilia?* Vide verb. *Mysteria.*

*Credibilitas.*

**Duplex, num. 14. Et explicatur utiliter vtraque.** Ibidem, & num. 15.

**Signa credibilitatis qualiter se habent ad Fidem?** num. 119. Explicatur doctrina, per argutam, & aptam similitudinem. Ibidem, & num. 120. Quor, & quænam sint signa credibilitatis, à num. 450. Explicantur. Ibidem. Formatur argumentum ex ipsis, nu. 456. Elevantur signa quæ pro suis sectis obijciunt Sectarij.

**Credibilitatis Iudicium.** Vide verb. *In diuinum.* Evidentia

viae credibilitatis. Vide verb. *Mysteria. Verb. Evidentia.*

## D

*Decretum.*

**Decretum Dei** certificare potest de effectu futuro per modum Medij vissi, non vero per modum testificati, num. 62. & 64. Vbi acutè multa pro discernendo motivo Fidei. Assensus innitens decreto, & promissioni Dei, id est authoritati purè promissoriae, non est assensus Fidei, num. 44. & latius num. 58. & seqq.

*Deceptio.*

**Deceptio** quotupliciter accidere potest? Et quantum differat à mendatio? num. 290. Non sufficit ad positivam deceptionem occultatio veritatis, nu. 294. Deceptio dupliciter induci, vel intendi potest: directè, & in se: indirectè, & in alio, num. 295. Directè, & in se nequit à Deo intendi: bene tamen indirectè, & in alio, nu. 295. & 296. Cui virtuti, vel perfectioni opponatur deceptio? num. 309. & 310.

*Deitas.*

**Deitas**, seu Dei veritas in essendo, se præcisè sola non sufficit ad movendum assensum Fidei, à num. 69. Ripalda contrarium adstruit. Ibidem. Arguenti fatissent, à num. 71.

**Qua** ratione Deitas in conceptu suo pugnet cum omni imperfectione, tam physica, quam morali? num. 72. Aliorum mens examinatur, & rejicitur, num. 73. & 74. Mens Authoris, num. 75. & 76. Neque partialiter constituit formale constitutum authoritatis testificativæ divinae, num. 78. & seqq. Augeat tamen authoritatem testificativam Dei, non formaliter se vulgariter sumptam, num. 80.

**An** sit obiectum formale quod Fidei? num. 87. Duplex  
scilicet:

sententia. Ibidem. Defenditur utraque problematicè. Negativa, à nu. 87. Affirmativa, à nu. 92.

*Deus.*

**Triplex** in Deo veritas, num. 27. Enucleantur singulæ. Quanta sit necessitas ad Fidem Theologicam nitendi in aliquo intrinseco Dei? num. 34. Deus omnipotens, & auxilians, qualiter præsupponitur, & requiritur ad actum Fidei? num. 52.

**Dei** Maiestas quousque cohibeat, præcisim ab attributo scientiæ, irreverentiam ipsi discredendi? num. 71. Inutiliter tamen ad novendam fidem. Ibidem.

**Deus** neque per se, neque per alium mentiri potest. etiam inspecta absoluta potentia, à num. 229. ad vsque 240. Explicantur Scripturæ loca, quæ videntur in oppositum posse torqueri, num. 235. & 236. Mentiri, & falsum dicere non est diversum in Deo, & cur? num. 226. & 227.